MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 1053/2023
Em 04 de /Maio de 2023

Ao
Excelentksimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Munícípa
Rua São Bento, 887 ''' '

Câmara B49niçip4Lds..Algrilgugla
Protocolo: 4487/2023 de l0/05/2023 15:52
Documento: Resposta no l à Indicação no 1923/2023
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICIPIC; DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEAIS;LATIVO

SenhorPresidente

inK mnú$1igHH18%ãw:
estima e consideração.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

C bS SANTOS
í de Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 35PHV6X54462WVVT
		2023-05-15T09:10:57-0300